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Montag - Freitag

Gotha Hbf. Steig 3A ab
Gotha Sieblbn. Gym.
Gotha Huttenstraße
Gotha Ostbahnhof
Gotha Fliegerstraße
Gotha Berufsschulz.
Gotha Kindleber Feld
Gth. B.hof Steinbrück
Gotha Kindleben
Friemar Gärtnerei
Friemar Schule
Friemar
Molschleben Schule
Molschleben
Eschenbergen
Gierstädt ab
(812) Gierstädt ab
(812) Dachwig an
Kleinfahner an

5.06
  |

5.11
5.14
5.15
5.16
5.17

  |
5.18
5.20

  |
5.21
5.24
5.26
5.30
5.42
5.42
5.56

   

7.51
  |

7.56
7.59
8.00
8.01
8.02

a 8.03
8.04
8.06

  |
8.07
8.10
8.12
8.16
8.28
8.32
8.46
8.31

9.51
  |

9.56
9.59
10.00
10.01
10.02

  |
10.03
10.05

  |
10.06
10.09
10.11
10.15
10.27
10.32
10.46

   

K
11.51

  |
11.56
11.59
12.00
12.01
12.02

  |
12.03
12.05

  |
12.06
12.09
12.11
12.15
12.27

   
   
   

s D
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

13.18
13.20

  |
13.27

   
   
   

s
13.44
13.49
13.56
13.59
14.00
14.01
14.02

  |
14.03
14.05

  |
14.06
14.09
14.11
14.15
14.27
14.32
14.46

   

f
13.51

  |
13.56
13.59
14.00
14.01
14.02

  |
14.03
14.05

  |
14.06
14.09
14.11
14.15
14.27
14.32
14.46

   

s
14.51

  |
14.56
14.59
15.00
15.01
15.02

  |
15.03
15.05

Y15.06
15.07
15.10
15.12
15.16
15.28
15.32
15.46

   

s
15.44
15.49
15.56
15.59
16.00
16.01
16.02

  |
16.03
16.05

  |
16.06
16.09
16.11
16.15
16.27
16.32
16.46

   

f
15.51

  |
15.56
15.59
16.00
16.01
16.02

  |
16.03
16.05

  |
16.06
16.09
16.11
16.15
16.27
16.32
16.46

   

16.51
  |

16.56
16.59
17.00
17.01
17.02

  |
17.03
17.05

  |
17.06
17.09
17.11
17.15
17.27
17.32
17.46

   

17.51
  |

17.56
17.59
18.00
18.01
18.02

  |
18.03
18.05

  |
18.06
18.09
18.11
18.15
18.27
18.32
18.46

   

A
18.51

  |
18.56
18.59
19.00
19.01
19.02

  |
19.03
19.05

  |
19.06
19.09
19.11
19.15
19.27

   
   
   

19.51
  |

19.56
19.59
20.00
20.01
20.02

  |
20.03
20.05

  |
20.06
20.09
20.11
20.15

   
   
   
   

s = an Schultagen f  = nicht an Schultagen a = nur Ausstieg A = in Gierstädt Anschluss nach Großfahner (Linie 812)
D = weiter als Linie 813 bis Dachwig K = in Gierstädt Anschluss nach Kleinfahner (Linie 813) Y = fährt von der Haltestelle der Gegenrichtung
r = RUFBUS, Anmeldung spätestens 2 Stunden vor Abfahrt bei RB Mühlhausen; Tel.: (03601) 40 86 52 37, jedoch nur Mo-Fr 6-18 Uhr

Samstag
Gotha Hbf. Steig 3A ab
Gotha Huttenstraße
Gotha Ostbahnhof
Gotha Fliegerstraße
Gotha Berufsschulz.
Gotha Kindleber Feld
Gotha Kindleben
Friemar Gärtnerei
Friemar
Molschleben Schule
Molschleben
Eschenbergen
Gierstädt ab
Gierstädt GWG
Großfahner
Döllstädt Bahnhof an

(EB) Döllstädt ab
Zug Bad Langensalza an

(EB) Döllstädt ab
(EB) Erfurt Hbf. an

ab
an

Döllstädt Allee
Dachwig an

7.56
8.01
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.11
8.14
8.16
8.20
8.32
8.33
8.35
8.40
8.59
9.13
8.58
9.21

r 9.05
r 9.20

8.41
8.46

11.56
12.01
12.04
12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.14
12.16
12.20
12.32
12.33
12.35
12.40
12.59
13.13
12.58
13.21

   
   

12.41
12.46

15.56
16.01
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.14
16.16
16.20
16.32
16.33
16.35
16.40
16.59
17.13
16.58
17.21

r17.05
r17.20
16.41
16.46

gültig ab: 01.08.2024;  ohne Gewähr erstellt: 22.07.2024, 10:34:30

Lachmann
Hervorheben

Lachmann
Hervorheben

Lachmann
Hervorheben



892
Montag - Freitag

Dachwig ab
ab
an

(EB) Erfurt Hbf. ab
(EB) Döllstädt an

Zug Bad Langensalza ab
(EB) Döllstädt an

Döllstädt Bahnhof ab
Döllstädt Allee
Großfahner
Gierstädt GWG
Kleinfahner
(812) Dachwig ab
(812) Gierstädt an
Gierstädt ab
Eschenbergen
Molschleben
Friemar
Friemar Gärtnerei
Gotha Kindleben
Gth. B.hof Steinbrück
Gotha Kindleber Feld
Gotha Berufsschulz.
Gotha Ostbahnhof
Gotha Friemarer Str.
Gotha Huttenstraße
Gotha Hbf. Steig 1A an
Gotha Sieblbn. Gym. an

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

4.40
4.44

  |
  |

4.48
  |

4.49
4.50
4.52
4.54
4.57
5.02

   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

5.34
5.46
5.50
5.54
5.55
5.57

  |
5.58
5.59
6.01
6.03
6.06
6.11

   

f U
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

5.34
5.46
5.50
5.54
5.55
5.57

  |
5.58
5.59

   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

6.21
6.05
6.19
6.24
6.36
6.40
6.44
6.45
6.47

  |
6.48
6.49
6.51
6.53
6.56
7.01

   

6.28
6.17
6.33

   
   
   
   

6.35
6.36
6.41
6.43

  |
   
   

6.44
6.56
7.00

  |
  |

7.04
  |

7.05
7.06
7.08
7.10
7.13
7.18

   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   

6.57
6.59

  |
   
   

7.00
7.12
7.16

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

T
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.15
7.29
7.34
7.46
7.50
7.54
7.55
7.57

  |
7.58
7.59
8.01
8.03
8.06
8.11

   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.30
7.35

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

9.31
9.15
9.29
9.34
9.46
9.50
9.54
9.55
9.57

  |
9.58
9.59
10.01
10.03
10.06
10.11

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

11.15
11.29
11.34
11.46
11.50
11.54
11.55
11.57

  |
11.58
11.59
12.01
12.03
12.06
12.11

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

13.15
13.29
13.34
13.46
13.50
13.54
13.55
13.57

  |
13.58
13.59
14.01
14.03
14.06
14.11

   

s
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

14.05
14.19
14.34
14.46
14.50
14.54
14.55
14.57

  |
14.58
14.59
15.01
15.03
15.06
15.11

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

15.15
15.29
15.34
15.46
15.50
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04
16.07
16.12

   

T
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

s16.15
s16.29

16.34
16.46
16.50
16.54
16.55
16.57
16.58
16.59
17.00
17.02
17.04
17.07
17.12

   

T
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

17.15
17.29
17.34
17.46
17.50
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04
18.07
18.12

   

19.04
18.35
18.51
18.33
18.59
18.44
18.58
19.09
19.10
19.15
19.17
19.21

   
   

19.24
19.36
19.40
19.44
19.45
19.47

  |
19.48
19.49
19.51
19.53
19.56
20.01

   

s = an Schultagen f  = nicht an Schultagen T = in Molschleben Anschluss von Bienstädt (Linie 890) U = an Ferientagen Anschluss in Gotha 
Berufsschulzentrum nach Gotha Hbf. (Linie 810)
r = RUFBUS, Anmeldung spätestens 2 Stunden vor Abfahrt bei RB Mühlhausen; Tel.: (03601) 40 86 52 37, jedoch nur Mo-Fr 6-18 Uhr

Samstag
Dachwig ab

ab
an

(EB) Erfurt Hbf. ab
(EB) Döllstädt an

Zug Bad Langensalza ab
(EB) Döllstädt an

Döllstädt Bahnhof ab
Döllstädt Allee
Großfahner
Gierstädt GWG
Gierstädt ab
Eschenbergen
Molschleben
Friemar
Friemar Gärtnerei
Gotha Kindleben
Gotha Kindleber Feld
Gotha Berufsschulz.
Gotha Ostbahnhof
Gotha Friemarer Str.
Gotha Huttenstraße
Gotha Hbf. Steig 1A an

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

7.21
7.25
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.41
7.46

11.15
r 10.40
r 10.53
10.33
10.59
10.44
10.58
11.20
11.21
11.26
11.28
11.29
11.41
11.45
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.01
12.06

15.15
r 14.40
r 14.53
14.33
14.59
14.44
14.58
15.20
15.21
15.26
15.28
15.29
15.41
15.45
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.01
16.06

gültig ab: 01.08.2024;  ohne Gewähr erstellt: 22.07.2024, 10:34:30

Lachmann
Hervorheben

Lachmann
Hervorheben


